

2021年通州区道路标线施划工程（施工）中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001025630001 ）

公示开始时间： 2021-09-01

公示结束时间： 2021-09-04

2021年通州区道路标线施划工程（招标项目编号： S110000A001025630001 ），建设单位名称： 北京市交通委员会通州公路分局 ，建设地点： 北京市 通州区 通州区 ，评标日期： 2021年08月31日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年通州区道路标线施划工程 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

001 2021年通州区道路标线施划工程

（一）基本情况

排序	中标候选人名称	评标得分
1	山西易欣交通工程有限公司	99.6620
2	北京路桥方舟交通科技发展有限公司	99.3060
3	北京通大现代设施技术开发有限责任公司	98.6290

（二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人（经理）			项目总工（技术负责人）		
		姓 名	相关证书名称及编号	业绩	姓 名	相关证书名称及编号	业绩
1	山西		晋214192052319, 晋交安B（20）G01039	青州至临沭（鲁苏界）高	赵 焱	晋交安 B	大同至呼和浩特高速公路大

	易欣交通工程有限公司	高蓉阳		速公路安全设施及部分环保工程施工招标HL/FXB-13标段;灵河高速公路神池至河曲段交通安全设施工程JA3合同段;清东陵高速公路增设限高龙门架工程QDLZX-2015-1合同段;国道344线青石嘴至泾源段公路李家庄至泾河源镇段交通安全设施工程C2合同段;大武经达日至班玛公路DB-JA2标段		(20) G01038	同至右卫段声屏障工程第SP1标段;山西省东纵高速公路天镇~大同段交通安全设施工程第三标段;青州至临沭(鲁苏界)高速公路安全设施及部分环保工程施工招标HL/FXB-13标段;灵河高速公路神池至河曲段交通安全设施工程JA3合同段;国道344线青石嘴至泾源段公路李家庄至泾河源镇段交通安全设施工程C2合同段;大武经达日至班玛公路DB-JA2标段
2							

	北京路桥方舟交通科技发展有限公司	吴建忠	京1112007200807824, 京交安B(10) G06418	山西省临汾至吉县高速公路交安工程施工招标JA1标段; 河北省邯郸至大名(冀鲁界)高速公路交通安全设施工程;魏永路(规划二路~京济公路段)交通工程;大兴区黄徐路道路大修工程—交通工程施工;2018年大兴区采廊路公路生命安全防护工程施工;潭王路(潭柘寺~王平村)改建工程交通工程	张清卿	京交安B(17) G01674	山西省临汾至吉县高速公路交安工程施工招标JA1标段; 河北省邯郸至大名(冀鲁界)高速公路交通安全设施工程;魏永路(规划二路~京济公路段)交通工程;通州区马大路、潞西路、壁富路、马朱路交通工程;大兴区东礼路大修工程—交通工程
3	北京通大	葛文华	BJ0074893, 京交安B(18) G02390	通州区徐尹路二期(东六环路-市界)交通工程;2016年通	李彬	京交安B(16) G00626	通州区徐尹路二期(东六环路-市界)交通工程;2016年通

	现代 设 施 技 术 开 发 有 限 责 任 公 司		州区标志、标 线达标完善工 程;平谷区2017 年公路安全生 命防护工程第 二标、交通工 程设施达标完 善工程;2018年 顺义区龙塘路 辅线、木邵 路、高白路、 木北路中修工 程-交通工程; 采林路(张凤 路-漷小路)道 路工程—交通 工程;2020年顺 义区公路安全 生命防护工程 和不合格标线 施划工程		州区标志、标 线达标完善工 程;2017年大兴 区交通工程设 施建设达标完 善及公路生命 安全防护工 程;2018年顺义 区龙塘路辅 线、木邵路、 高白路、木北 路中修工程-交 通工程;采林路 (张凤路-漷小 路)道路工 程—交通工 程;2020年顺义 区公路安全生 命防护工程和 不合格标线施 划工程
--	--	--	--	--	---

(三) 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	山西易欣交通工程有限公司	响应
2	北京路桥方舟交通科技发展有限公司	响应

3	北京通大现代设施技术开发有限责任公司	响应
---	--------------------	----

二、提出异议的渠道和方式

001 2021年通州区道路标线施划工程

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人： 黑龙江省应用电子有限责任公司 被否决的投标人： 北京驿顺达路桥养护工程有限公司 被否决的投标人： 辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司 被否决的投标人： 河北龙威交通工程有限公司 被否决的投标人： 青岛中建交通建设股份有限公司 被否决的投标人： 北京路鹏达建设发展有限责任公司

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式： 电话010-12328； 网址 jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会通州公路分局	招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司
地 址：北京市通州区运河西大街244号	地 址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号B306室
联 系 人：闫晓海、景宇	联 系 人：高磊、李莎
电 话：010-60526031	电 话：010-67805858-3205
电子邮件：	电子 邮件：

六、开评、评标情况

001 2021年通州区道路标线施划工程

（一）开标记录

	投标人			质量标准	
--	-----	--	--	------	--

序号		投标价格 (元)	投标工期 (日历天)		拟派项目经理
1	北京冰洁畅达道路养护有限公司		/	/	
2	北京公科飞达交通工程发展有限公司		/	/	
3	北京华凯交通科技有限公司	2021210	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	刘承华， 闫立斌
4	北京交科网智		/	/	

	科技有 限公司				
5	北京路 鹏达建 设发展 有限责 任公司	2124509	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	贾光 品， 王珂
6	北京路 桥方舟 交通科 技发展 有限公 司	2071581	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	吴建 忠， 张清 卿
7	北京路 桥瑞通 养护中 心有限 公司	2111303	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。	李伯 海， 罗猛
8	北京市 高速公	2126207	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工	

	路交通 工程有 限公司			程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。	郑 硕， 邢涛
9	北京通 大现代 设施技 术开发 有限责 任公司	2029763	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	葛文 华， 李彬
10	北京西 门交通 设施工 程有限 公司	2123272	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。	宋立 群， 许新 征
11	北京驿 顺达路 桥养护 工程有 限公司	1970861	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质	张杰 卿， 沈阳

				量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	
12	北京云星宇交通科技股份有限公司	2127087	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	姜天晓， 殷柏会
13	北京泽阳科信交通科技发展有限公司	2125557	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	王鹤群， 吴军杰
14	北京中联达安交通科技股份有限公司		/	/	
15	河北龙威交通工程有限公司		57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护	崔凤燕， 苗永斌

				工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。	
16	黑龙江佳以特公路工程有限责任公司		/	/	
17	黑龙江省峰辉路桥有限公司		/	/	
18	黑龙江省应用电子有限责任公司		57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	刘强， 白书泉
19	湖南华鑫美好公路环境建设	2120735	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质	曹扬风， 夏林

	有限公司			量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	
20	吉安市 交通工 程建设 有限公 司		/	/	
21	江西省 路桥隧 道工程 有限公 司		/	/	
22	辽宁恒 业土木 工程新 技术发 展有限 公司		57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。	汤 雷， 刘迪
23	青岛中 建交通 建设股 份有限 公司		57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质	李真 真， 刘敏 建

				量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。	
24	山西长达交通设施有限公司	1992032	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	苏平原， 杨小东
25	山西易欣交通工程有限公司	2050690	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	高蓉阳， 赵焱
26	陕西高速交通工贸有限公司		/	/	
27	厦门市科发交通工程有限公司	2125180	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质	吕日华， 廖永清

				量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	
28	中冶 （北 京）交 通科技 发展有 限公司		/	/	
29	紫光路 安科技 有限公 司	2126835	57	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220—2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220—2020）的合格等级	刘海 鹏， 任海 军

（二）评标情况

1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及其依据
1	黑龙江省应用电子有限责任公司	投标文件不满足招标文件评标办法第一信封形式评审与响应性评审标准（2）“投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定”。
2		

	北京驿顺达路桥养护工程有限公司	投标文件不满足招标文件评标办法第二信封形式评审与响应性评审标准（3）“投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价，且规定项目的单价未超过最高投标限价”。
3	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司	投标文件不满足招标文件评标办法第一信封形式评审与响应性评审标准（2）“投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定”。
4	河北龙威交通工程有限公司	投标文件不满足招标文件评标办法第一信封形式评审与响应性评审标准（1）“投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨”。
5	青岛中建交通建设股份有限公司	投标文件不满足招标文件评标办法第一信封形式评审与响应性评审标准（1）“投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨”。
6	北京路鹏达建设发展有限责任公司	投标文件不满足招标文件评标办法第二信封形式评审与响应性评审标准（3）“投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价，且规定项目的单价未超过最高投标限价”。

2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号	投标人名称	清算/预算书项目名称	修正内容	修正的原因、依据	修正结果
	/	/	/	/	/

3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项		专家 1	专家 2	专家 3	专家 4	专家 5
北京云星宇交通科技股份有限公司	报价评审	96.5660	96.5660	96.5660	96.5660	96.5660
		98.2070	98.2070	98.2070	98.2070	98.2070

北京华凯交通科技有限公司	报价 评审					
北京路桥瑞通养护中心有限公司	报价 评审	97.3450	97.3450	97.3450	97.3450	97.3450
北京泽阳科信交通科技发展有限公司	报价 评审	96.6420	96.6420	96.6420	96.6420	96.6420
北京市高速公路交通工程有限公司	报价 评审	96.6090	96.6090	96.6090	96.6090	96.6090
紫光路安科技有限公司	报价 评审	96.5780	96.5780	96.5780	96.5780	96.5780
厦门市科发交通工程有限公司	报价 评审	96.6600	96.6600	96.6600	96.6600	96.6600
		99.6620	99.6620	99.6620	99.6620	99.6620

山西易欣交通工程有限公司	报价 评审					
北京通大现代设施 技术开发有限责任 公司	报 价 评 审	98.6290	98.6290	98.6290	98.6290	98.6290
北京路桥方舟交通 科技发展有限公司	报 价 评 审	99.3060	99.3060	99.3060	99.3060	99.3060
湖南华鑫美好公路 环境建设有限公司	报 价 评 审	96.8800	96.8800	96.8800	96.8800	96.8800
山西长达交通设施 有限公司	报 价 评 审	96.7670	96.7670	96.7670	96.7670	96.7670
北京西门交通设施 工程有限公司	报 价 评 审	96.7540	96.7540	96.7540	96.7540	96.7540